
FBC LIBEREC VS. BA SOKOLI PARDUBICE 
19.1.2025 | 18:00 | SH DUKLA LIBEREC

FBC LIBEREC VS. FLORBAL CHODOV
27.1.2025 | 19:00 | SH DUKLA LIBEREC

FBŠ BOHEMIANS VS. FBC LIBEREC
4.2.2025 | 10:00 | MĚSTSKÁ SH LOUNY



PREVIEW:
Mužstvo FBC Liberec se po úspěšném víkendu, kdy si zapsalo cenné tři 
body, chystá na další domácí střetnutí. Tentokrát přivítají tým BA Sokoli 
Pardubice, který se snaží prolomit nepříznivou sérii a vrátit se na vítěznou 
vlnu. Poslední vzájemné utkání mezi těmito celky se odehrálo ve 3. kole 
Livesport Superligy v říjnu 2024. Tehdy se body dělily až po prodloužení, 
z něhož Liberec vyšel vítězně.

FBC Liberec (8-2-0-6)
Liberec má za sebou tříbodový víkend, kdy urval výhru proti Karlovým 
Varům. Svými výkony fanoušky nepřestávají bavit opory týmu Vojtěch 
Wiener s Jakubem Faksou, pozornost ale přitahují i další hráči, jako 
děčínští odchovanci Martin Horn a Jakub Mádlo, kteří momentálně hrají 
svou nejúspěšnější sezónu. Otázkou stále zůstává, zda liberecké obranné 
řady znovu posílí Petr Faltus a Jakub Kárník, jejichž post momentálně 
nahradil útočník Filip Kučera. Není to však poprvé, kdy liberečtí sáhli do řad 
útočníků, zdá se ale, že zkušený střelec Radek Valeš si v obraně našel své 
místo trvale. 
Svěřence Matěje Klucha a Petra Kološe čekají důležité zápasy, pokud 
chtějí pomýšlet na udržení šesté příčky v tabulce, která zajišťuje přímý 
postup do play-off. 

BA SOKOLI Pardubice (5-1-2-8)
BA Pardubice se momentálně usadili na 8. příčce tabulky Livesport 
Superligy a od 7. místa je dělí 6 bodů. O skalp Liberce bude usilovat tvrdé 
jádro původních Black Angels, jako pravidelně bodující Matouš Burian, 
Jakub Hromada nebo spolehlivý střelec Jakub Renčín, ale i hráči z 
původního pardubického týmu nebo nově příchozí, jako David Žáček nebo 
gólman se zkušenostmi z juniorské reprezentace Oskar Blaha. BA 
Pardubice za sebou mají středeční utkání v rámci Poháru Českého florbalu, 
kdy proti FBŠ Hattrick Brno zvítězili výsledkem 6:4. Otázkou je, jak se toto 
utkání a jeho výsledek propíše do nedělního výkonu BA Sokolů. 



SOUPISKY

# Rok narození Post # Brankáři Rok narození Post

35 Petr Chlad 12.05.2001 B 98 Marek Netopilík 11.01.1998 B

1 Vilém Svrček 16.12.2005 B 10 Oskar Blaha 30.12.1998 B

19 Vojtěch Dufek 27.05.2002 B 33 Jan Buzík 29.04.2003 B

# Rok narození Post # Hráči v poli Rok narození Post

9 Radek Valeš 17.10.1994 Ú/O 9 Marek Fryš 25.10.2001 O

55 Prokop Ferdan 20.03.1992 Ú/O 14 Martin Obuškevič 25.03.2000 Ú/O

73 Vojtěch Wiener 30.03.2003 Ú 16 Vojtěch Novotný 22.09.1997 O

93 Vojtěch Janeček 18.09.2003 O 46 Jan Bauman 06.12.1995 O

57 Daniel Vik 07.04.2007 Ú 69 Filip Neklan 01.03.1999 O

94 Jakub Faksa 11.12.2005 Ú 88 Adam Štyler 08.03.2005 Ú/O

8 Bartoloměj Smolka 30.03.2006 Ú 7 Matěj Boček 17.04.2000 Ú

23 Adam Stýblo 14.02.2006 Ú/O 17 Matouš Burian 01.08.2002 Ú

43 Šimon Ruber 18.03.2006 O 18 Vilém Doležal 06.05.2005 Ú

24 Marek Korych 20.04.2002 Ú 21 Matyáš Sirotek 30.03.2004 Ú

95 Martin Horn 15.01.2005 Ú 26 Daniel Ludvík 29.06.1994 Ú

27 Filip Kučera 18.09.2001 Ú/O 34 Tomáš Čáslava 30.03.2001 Ú

15 Jakub Mádlo 02.01.2002 Ú 55 Jakub Hromada 22.03.2000 Ú

91 Vladimír Trčka 17.05.2003 Ú 99 Jakub Renčín 26.06.1996 Ú

17 Ondřej Čumpelík 23.09.2005 Ú 2 Ondřej Kroužek 08.06.2005 Ú

7 Jakub Kárník 26.03.2000 O 71 Lukáš Procházka 01.05.2005 Ú

71 Lukáš Dolejš 18.02.2005 O 22 Jan Kopecký 26.03.1997 Ú

11 Tomáš Čermák 05.09.2005 O 5 Jakub Šimák 27.09.2005 O

10 Michal Fišera 06.08.2004 O 23 David Žáček 21.04.1999 Ú

66 Lukáš Macháč 30.05.2003 Ú 4 Matěj Budínský 11.11.2005 O

Post Jméno a přijmení

Hlavní trenér Hlavní trenér Tomáš Janeček

Asistent trenéra Asistent trenéra Petr Pajer

Brankáři

Hráči v poli

Petr Kološ

Matěj Klucho

Post Jméno a přijmení



TABULKA LIVESPORT SUPERLIGY:

ROZPIS LIVESPORT SUPERLIGY:

kolo domácí hosté

17. FBC 4CLEAN Česká Lípa versus FAT PIPE FLORBAL CHODOV
17. Předvýběr.CZ Florbal MB versus ACEMA Sparta Praha
17. TJ Sokol Královské Vinohrady versus ESA logistika Tatran Střešovice
17. FBC ČPP Bystroň Group Ostrava versus 1. SC TEMPISH Vítkovice
17. Bulldogs Brno versus Kanonýři Kladno
17. FbŠ Bohemians versus Florbal Vary
17. FBC Liberec versus BA SOKOLI Pardubice

# Družstvo Z V Vp Pp P B BV BO BR

1. Předvýběr.CZ Florbal MB 16 12 1 1 2 39 149 68 81

2. 1. SC TEMPISH Vítkovice NATIOS 16 11 1 3 1 38 116 74 42

3. FbŠ Bohemians 16 12 0 1 3 37 137 77 60

4. ESA logistika Tatran Střešovice 16 12 0 0 4 36 126 70 56

5. ACEMA Sparta Praha 16 10 1 0 5 32 97 63 34

6. FBC Liberec 16 8 2 0 6 28 112 105 7

7. FAT PIPE FLORBAL CHODOV 16 8 1 0 7 26 98 102 -4

8. FBC 4CLEAN Česká Lípa 16 7 2 0 7 25 99 103 -4

9. BA SOKOLI Pardubice 16 5 1 2 8 19 75 107 -32

10. FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 16 4 2 1 9 17 78 100 -22

11. Florbal Vary 16 4 0 1 11 13 76 117 -41

12. Kanonýři Kladno 16 4 0 1 11 13 66 113 -47

13. TJ Sokol Královské Vinohrady 16 3 1 1 11 12 59 99 -40

14. Bulldogs Brno 16 0 0 1 15 1 61 151 -90



PARTNER 
NEJLEPŠÍCH HRÁČŮ

TABULKA EXTRALIGY ŽEN 

STATISTIKY ČEZ EXTRALIGY ŽEN 

# Družstvo Z V Vp Pp P B BV BO BR

1. Logisteed Tatran Střešovice 13 10 2 1 0 35 89 33 56

2. FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 14 9 2 0 3 31 80 39 41

3. 1. SC TEMPISH Vítkovice NATIOS 13 10 0 0 3 30 76 35 41

4. FAT PIPE FLORBAL CHODOV 14 9 0 2 3 29 100 57 43

5. Bulldogs Brno 13 8 1 0 4 26 65 40 25

6. FbŠ Bohemians 14 6 0 1 7 19 75 68 7

7. BOHEMSCA FBS Olomouc 13 5 1 1 6 18 47 56 -9

8. Crazy girls FBC Liberec 13 3 2 2 6 15 69 73 -4

9. FBC Intevo Třinec 13 4 0 1 8 13 39 92 -53

10. K1 Florbal Židenice 14 0 2 0 12 4 38 110 -72

11. FBC KAMAT Dobruška 14 0 0 2 12 2 36 111 -75

# Jméno Družstvo post Z B BVP BVO A KB

1. Karolína Klubalová Crazy girls FBC Liberec U 13 22 2 0 19 41

2. Anna Brucháčková Bulldogs Brno U 13 18 1 1 12 30

3. Lucie Želízková Logisteed Tatran Střešovice U 13 19 5 0 7 26

4. Barbora Husková Logisteed Tatran Střešovice U 13 13 1 1 11 24

5. Jessica Kabelková 1. SC TEMPISH Vítkovice NATIOS U 13 11 0 0 10 21

6. Lucie Baldreichová FAT PIPE FLORBAL CHODOV U 11 9 1 0 11 20

7. Vendula Maroszová 1. SC TEMPISH Vítkovice NATIOS U 13 10 0 0 9 19

8. Paulína Hudáková FBC ČPP Bystroň Group Ostrava U 13 10 0 0 9 19

9. Sára Seevaldová 1. SC TEMPISH Vítkovice NATIOS U 13 9 1 0 10 19

10. Linda Fuchsová Logisteed Tatran Střešovice U 13 9 2 0 10 19

11. Nela Sikorová 1. SC TEMPISH Vítkovice NATIOS U 13 13 2 1 5 18

12. Denisa Kotzurová FBC ČPP Bystroň Group Ostrava U 14 12 3 0 6 18

13. Agáta Procházková FbŠ Bohemians U 14 11 1 0 7 18

14. Lucie Cholinská BOHEMSCA FBS Olomouc U 12 14 1 0 3 17

15. Markéta Prontekerová FAT PIPE FLORBAL CHODOV U 12 12 0 0 5 17



STATISTIKY LIVESPORT SUPERLIGY:

Klub FBC Liberec, který dlouhodobě patří mezi největší sportovní kluby v Liberci a 
na florbalové mapě v České republice si za poslední léta vytvořil skvělé jméno s 
prací s mládeží. První tréninky jsou k vyzkoušení pro všechny zdarma! 
"Současnou dobu před letními prázdninami vnímáme jako ideální čas 
vyzkoušet si florbal v našem klubu. Poznáte prostředí FBC Liberec, a zároveň 
zjistíte, jak se k dětem chováme. Pokud máš kamaráda/kamarádku v našem 
klubu nebo jsi úplný nováček rozhodně tě rádi 
uvidíme na florbalovém tréninku," říká šéftrenér 
klubu Radek Valeš.

Více informací o náboru nových členů najdete na nově 
spuštěném náborovém webu. Webem vás provede 
rychlý rozcestník, díky kterému se dozvíte podstatné 
informace o klubu a rozpis tréninků. Speciální 
náborový web: nabor.fbcliberec.cz

NÁBOR FBC LIBEREC:

# Jméno Družstvo post Z B BVP BVO A KB

1. Vojtěch Wiener FBC Liberec U 16 20 1 1 30 50

2. Jakub Buršík FbŠ Bohemians U 16 24 4 0 17 41

3. Jaroslav Petrák FbŠ Bohemians U 16 18 2 0 23 41

4. Michal Sládek Předvýběr.CZ Florbal MB U 16 27 6 1 13 40

5. Jakub Faksa FBC Liberec U 16 22 2 0 18 40

6. Adam Delong Předvýběr.CZ Florbal MB U 16 15 1 0 21 36

7. Matěj Havlas ESA logistika Tatran Střešovice U 15 20 0 1 15 35

8. Radek Krajcigr FBC 4CLEAN Česká Lípa U 16 25 0 1 9 34

9. Milan Tomašík Předvýběr.CZ Florbal MB U 16 15 2 0 19 34

10. Marek Vávra FAT PIPE FLORBAL CHODOV U 14 18 2 0 15 33

11. Petr Majer ESA logistika Tatran Střešovice U 16 23 5 0 9 32

12. Jakub Bína FBC 4CLEAN Česká Lípa U 16 17 3 0 15 32

13. Jiří Curney ACEMA Sparta Praha U 16 15 3 0 16 31

14. Tomáš Hanák ESA logistika Tatran Střešovice U 16 14 0 0 17 31

15. Marek Korych FBC Liberec U 16 15 2 0 15 30



dlouhodobě spolupracujeme 
na rozvoji florbalu v Liberci

nákupem florbalového vybavení
u EXE SPORTu podpoříte náš klub

Jak podpoříte FBC Liberec?
1) zaregistrujte se na exesport.net
2) při registraci vyberte náš klub
3) okamžitě nakupujete se slevou!

přímý odkaz
na registrační stránku najdete na 
www.fbcliberec.cz



SLEDUJTE FBC LIBEREC!

HLAVNÍ PARTNER FBC LIBEREC:

FLORBALOVÝ PARTNER FBC LIBEREC:

DALŠÍ PARTNEŘI FBC LIBEREC:

PARTNEŘI ČESKÉHO FLORBALU:


